

خبر

از این پس در خارج از دریای سرخ هم «تمام کشتی های عازم اسرائیل» را هدف می گیریم

عبدالمالک حوثی: حوثی ها پیشتر گفته بودند که تا زمانی که جنگ در غزه پایان نیابد اجازه نخواهند داد کشتی‌هایی که به سمت اسرائیل حرکت می‌کنند به مقصد خود برسند. آنها همچنین اسرائیل، بریتانیا و آمریکا را به عنوان اهداف مشروع خود معرفی کرده بود.

عبدالمالک حوثی، رهبر انصارالله یمن در یک سخنرانی تلویزیونی تهدید کرد که از این پس، همه کشتی‌هایی که به سمت بنادر اسرائیل حرکت می‌کنند و نه تنها آنهایی که در دریای سرخ هستند، هدفی برای این گروه یمنی خواهند بود.

به گزارش یورونیوز، رهبر انصارالله یمن همچنین بار دیگر کشورهای جهان را مورد خطاب قرار داد که حمل و نقل به سمت بنادر «فلسطین اشغالی» را متوقف کنند.

اسلین اشغالی از جین، روسیه و کشورهای آسیایی خواست تا از حمل و نقل کالا به بنادر اسرائیلی خودداری نمایند. او همچنین تهدید کرد که این گروه یمنی حملات خود را به تمام کشتی‌هایی که به سمت بنادر اسرائیل در دریای مدیترانه حرکت می‌کنند، گسترش می‌دهد.

ممانعت اسپانیا از پهلو گرفتن کشتی حامل تسلیحات اسرائیل

وزیر خارجه اسپانیا اعلام کرد که کشورش به کشتی حامل محموله تسلیحاتی برای رژیم صهیونیستی اجازه پهلوگیری در بندری در جنوب شرق این کشور را نداده است.

به گزارش روسیالیوم، وزیر خارجه اسپانیا اعلام کرد که کشورش درخواست یک کشتی با محموله تسلیحاتی عازم سرزمین‌های اشغالی برای پهلوگیری در بندر «کارتاخنا» در جنوب شرق اسپانیا را مورد مخالفت قرار داده است.

وی گفت که کشتی مذکور به نام «ماریان دانیکا» حامل یک بار تسلیحات برای رژیم صهیونیستی بوده و می‌خواسته در تاریخ ۲۱ مه در بندر کارتاخنا توقف داشته باشد.

حماس: ۷۰ درصد اسرای اسرائیلی کشته شدند

«خلیل الحیه» رئیس دفتر روابط اسلامی و عربی حماس در گفت‌وگو با شبکه المنار لبنان: دشمن صهیونیست می‌خواهد اسرای خود را با زور نظامی آزاد کند، اما در بمباران‌ها باعث کشته شدن ۷۰ درصد آنها شده است.

به گزارش ایسنا، «خلیل الحیه» رئیس دفتر روابط اسلامی و عربی حماس در گفت‌وگو با شبکه المنار لبنان تصریح کرد: بعد از ۸ ماه از تجاوز به غزه، دشمن در باورده مقاومت با وجود این همه جنایت و کمک از آمریکا شکست خورده است.

الحیه افزود: مقاومت قادر خواهد بود که برای مدتی طولانی و ماه‌های متوالی به مقابله با اشغالگران صهیونیست و دفاع از ملت خود ادامه دهد. الحیه خاطر نشان کرد: مقاومت آن بخش از توانمندی‌های آسیب دیده خود را بازسازی کرده است و می‌تواند خود با شرایط مختلف حسب امکانات خود وفق دهد.

آمریکا از عملیات نظامی در رفح بدون برنامه معتبر برای حفاظت از غیرنظامیان حمایت نمی‌کند

معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرد که کشورش از هیچ عملیات نظامی در رفح بدون برنامه معتبر برای حفاظت از غیرنظامیان حمایت نمی‌کند.

به گزارش اسپوتنیک، وی با اشاره به اینکه واشنگتن خواهان آزادی همه اسرا است، گفت که دولت آمریکا همچنان به اسرائیل کمک می‌کند و تنها ارسال یک محموله سلاح متوقف شده است.

وب توضیح داد که فرماندهی مرکزی ایالات متحده موفق شد اسکله موقت را در ساحل غزه نصب کند و کمک های بشردوستانه از کشتی ها در یک مرکز توزیع شناور تخلیه و به ساحل غزه منتقل شده است.

تحریم های جدید انگلیس علیه روسیه و کره شمالی

وزارت امور خارجه انگلیس در بیانیه‌ای که یک نسخه آن در تارنمای دولت لندن منتشر شد ادعا کرد: این تحریم‌ها تلاش‌های مشترک روسیه و کره شمالی، برای دور زدن تحریم‌های نفتی و تسهیل برنامه‌های نظامی غیرقانونی کره شمالی را هدف قرار می‌دهد.

وزارت امور خارجه انگلیس به بهانه اینکه دو کشور روسیه و کره شمالی تجارت نامشروعی را در حوزه تسلیحاتی و نفتی انجام می‌دهند، تحریم‌های جدیدی علیه آنها وضع کرد.

به گزارش ایرنا، بر اساس این گزارش، سه شرکت وابسته به کره شمالی و یک شرکت روسی به فهرست تحریم‌های وزارت امور خارجه انگلیس اضافه شده‌اند. طبق اعلام وزارت امور خارجه انگلیس دارای افراد و نهادهای تحریم شده در این کشور مسدود و شرکت‌ها و شهروندان انگلیسی از مرآوده مالی با آنان ممنوع شدند. همچنین اشخاص حقیقی تحریم شده حق سفر به انگلیس را نداشته و ورود یا گذر آنها به این کشور ممنوع است.

بنیامین نتانیاهو: عملیات نظامی در رفح، حیاتی است

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که عملیات نظامی در شهر رفح برای مقابله با گروه‌های مقاومت فلسطین، حیاتی است.

به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که عملیات نظامی در شهر رفح برای مقابله با گروه‌های مقاومت فلسطین، حیاتی است.

وی گفت: «تبرد در رفح حیاتی است... این نبردی است که تکلیف بسیاری از مسائل را تعیین می‌کند. این تنها به بقیه گردان‌های آنها مربوط نیست، بلکه مانند یک خط آکسیژن برای آنها به‌منظور فرار و تجدید قوا است. تکمیل آن ما را به فاصله زیادی تا شکست دادن دشمن پیش می‌برد».

نتانیاهو پیش از این نیز تاکید کرده بود که عملیات در رفح به‌رغم مخالفت‌های جهانی به طور قطع دنبال خواهد شد.

دور نشست ویژه رسیدگی به مسائل مازندران مطرح شد؛ دستور رئیس جمهور برای رفع موانع اساسی خودکفایی مازندران



رئیس جمهور در جلسه پیگیری موضوعات ویژه مازندران برای رفع موانع اجرای طرح جامع خودکفایی تولید برق، مولدسازی و توسعه زیرساخت‌های بندری استان دستورات لازم را صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا، جلسه پیگیری موضوعات ویژه استان مازندران از جمله «رفع موانع افزایش تولید و حرکت به سمت خودکفایی برق»، «مولدسازی پلازهای دولتی»، «توسعه زیرساخت‌های بنادر استان»، «کالاهای رسوبی در گمرکات» و «مسائل تالاب میانکاله» با حضور رئیس جمهور در محل استانداری برگزار شد.

در این جلسه ابتدا موضوع تقویت و حمایت از برنجکاران مازندرانی و رفع موانع افزایش تولید و حرکت به سمت خودکفایی در تولید برنج مورد بحث و بررسی قرار گرفت و وزیر جهاد کشاورزی در گزارشی از میزان تولید برنج و میزان نیاز سالانه برنج کشور، از تدوین حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در

این جلسه پس از شنیدن نظرات و پیشنهادات اعضای جلسه به وزیر جهاد کشاورزی دستور داد، با محاسبه دقیق و به روزرسانی آمار میزان نیاز کشور به برنج، میزان تولید این محصول در کشور و میزان مورد نیاز برای واردات، زمینه لازم برای اعمال محدودیت هوشمند در واردات برنج را فراهم کند.

همچنین وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه از سوی رئیس جمهور مکلف شدند روش‌های تامین مالی برای تقویت زیرساخت‌های مورد نیاز برنجکاران و اجرای طرح جامع وزارت جهاد کشاورزی را از منابع داخلی و خارجی بررسی و برای جمع‌بندی و تصویب به دولت ارائه کنند.

مولدسازی اموال مازاد دستگاه‌ها و ویژه پلازهای دولتی در استان مازندران به منظور تامین مالی طرح‌های زیرساختی استان دومین دستور جلسه پیگیری موضوعات ویژه مازندران بود.

پوتین: روابط روسیه و چین از اصول عدالت و دموکراسی دفاع می‌کند



روسیالیوم: روسیالیوم جمه‌ور چین و روسیه در پکن با یکدیگر دیدار کردند. به گزارش روسیالیوم، «شی جین پینگ»، رئیس جمهور چین در دیدار با «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهور روسیه در پکن گفت که روابط دو کشور در آزمون فراز و نشیب‌های بین‌المللی مقاومت کرده‌است. وی تاکید کرد که روابط روسیه و چین به معیاری برای روابط بین کشورهای بزرگ تبدیل شده است.

شی افزود: «مسال هفتاد و پنجمین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک بین چین و روسیه است. در طول سه ربع قرن گذشته، روابط دو کشور در شرایط سخت تحکیم شده و در آزمون تغییرات بین‌المللی مقاومت کرده‌است. این روابط امروز به معیاری برای روابط بین کشورهای بزرگ و همسایه تبدیل شده است که با احترام، اعتماد، دوستی و منفعت متقابل مشخص می‌شود».

وی گفت که در طول سال‌ها حداقل ۴۰ بار با پوتین دیدار کرده است.

اسماعیل هنیه: رژیم صهیونیستی مذاکرات آتش بس را به بن بست رساند



الجزیره: رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در هفتاد و ششمین سالگرد روز نکت تاکید کرد که اصرار رژیم صهیونیستی بر انجام عملیات در رفح مذاکرات را به مسیری مجهول می‌برد. هنیه گفت که حماس و دیگر گروه‌های فلسطینی برای آینده غزه پس از جنگ تصمیم گیری خواهند کرد.

وی افزود که اصلاحات در پیشنهاد اخیر توسط رژیم صهیونیستی موجب به بن بست رسیدن مذاکرات درباره آتش بس و تبادل اسرا شد.

هنیه تاکید کرد که پاسخ حماس به تلاش میانجیگران مصری و قطری برای دستیابی به آتش بس و تبادل اسرا مثبت بوده است و در واقع، رژیم صهیونیستی جنگ غزه را ادامه می‌دهد و به سرنوشته اسرای خود اهمیت نمی‌دهد.

بنیامین نتانیاهو: عملیات در رفح به‌رغم تمام مخالفت‌ها انجام خواهد شد



ایلنا: «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که به‌رغم تمام مخالفت‌ها، عملیات در رفح به طور قطع انجام خواهد شد.

به گزارش ایلنا، وی گفت که اسرائیل نمی‌تواند با اینندهای روسیه‌رو شود که نوار غزه همچنان تحت کنترل حماس باشد.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی افزود که در حالی که مطمئن است می‌تواند اختلافات فزاینده با ایالات متحده بر سر عملیات نظامی اسرائیل در رفح را برطرف کند، اما اسرائیل آنچه را که باید برای پیروزی در این جنگ انجام دهد، ادامه خواهد داد.

نتانیاهو همچنین گفت که دوستی چند دهه‌ای وی با «جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا «با اختلاف نظر همراه بوده است».

وی افزود: «بله، ما در مورد غزه و رفح اختلاف داریم. اما کاری که باید انجام دهیم را انجام خواهیم داد».

آقای عادل نامور و کالتا به موجب و کالتنامه شماره شناسه ۱۴۰۲۳۲۵۱۸۳۳۰۰۰۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه ۲۱۰ تهران بوکالت از طرف خانم زهرا ابراهیم پور مالک سه دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۴۲۷۶۶ فرعی از ۶۷۸۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳۶۹۳۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۷ در طبقه ۵ واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۶۸/۲۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از شماره ۳۶۹۳۳ فرعی از ۶۷۸۸ اصلی، به انضمام پارکینگ قطعه ۷ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت: مالکیت زهرا / ابراهیم پور فرزند فریدون شماره شناسنامه ۰۴۸۰۴۶۱۶۲۰ تاریخ تولد ۱۳۷۱/۰۷/۰۲ صادره از ری دارای شماره ملی ۰۴۸۰۴۶۱۶۲۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۰۹۵۴۶ تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۸۶۵۴۶ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۸۵۵۲/۰۳۰۱۰۵۴ ثبت گردیده است. وکیل یا ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاهم شود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۷۹۹۹۵۷۲ توسط دفترخانه ۸۵۵ گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جایجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه‌کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه ادامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و نسبت از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۶۶۵)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم اعظم اسکندری فرزند محمدتبی بشماره شناسنامه ۶۰۳۹۰ صادره از تهران در یک باب خانه /یک قطعه زمین مزروعی / یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۷/۳۸ مترمربع پلاک فرعی ۴۴ از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در امامه رودبار قصران واحد ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای ایمان اسکندری مع الواسطه از حبیب اله اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۴۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خاوران تهران هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمهدی چاوشی نسب فرزند سید صالح به شماره شناسنامه ۷۳۳ صادره از سراب یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۷/۰۲ مترمربع پلاک فرعی ۰ از ۴۱۸ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در لومان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۱۶۴۸۹)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۴۱۰۰۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم عصری فرزند امراه بشماره شناسنامه ۲۵۶ کدملی شماره ۰۴۳۹۲۶۷۰۱ صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹۸/۸ متر